



VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. VIII

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Rekonstrukce Vysocké ulice, Žďár nad Sázavou
(dále jen „**veřejná zakázka**“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Město Žďár nad Sázavou

IČO: 00295841

se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
(dále jen „**zadavatel**“)

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:

Urban legal, advokátní kancelář s.r.o.

IČO: 17983835

se sídlem: Moravské náměstí 754/13, Veveří, 602 00 Brno

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto:

Dotaz č. I

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Dobrý den, položkový soupis prací a dodávek SO 403 Veřejné osvětlení, Díl. 46-M obsahuje položky č. 48-54 týkající se Hloubení s poznámkou vč. odvozu na skládku, popř. k recyklaci a poplatku za recyklaci. Chtěli bychom upřesnit k jakým položkám se vztahují pol.č 1-5 dílu 997 Přesun sutě. Nejedná se o duplicitu? Prosíme o vysvětlení, popř. opravu výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. I

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Položky č.48-54 jsou vč. odvozu na skládku nebo recyklaci. K položkám č.1-5 se nevztahují.

Dotaz č. II

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Dobrý den, předmětem plnění VZ je u Zadavatele č. 1 uveden jak v ZD tak v návrhu SoD SO 404 Přeložka sdělovacího kabelu - ZD neobsahuje Soupis prací a dodávek ani PD. Jakým způsobem bude Přeložka SK řešena?

Odpověď na dotaz č. II

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

SO 404 Přeložka sdělovacího kabelu byl součástí společného povolení. Realizace je na základě smlouvy mezi městem Žďár nad Sázavou a správcem sítě CETIN a.s. věcí správce sítě CETIN a.s., jak je uvedeno i v průvodní zprávě k SO 404. Zadavatel tímto upřesňuje, že SO 404 není předmětem veřejné zakázky.

Ve Žďáru nad Sázavou dne 22.12.2023

za **Město Žďár nad Sázavou**
v. z. **Mgr. Maroš Sovák, advokát**
a jednatel Urban legal, advokátní
kancelář s.r.o.